
 
Originale 

 

Prot. n. 5420 

 

ORDINANZA N.42 DEL 24-06-2020 

 

 

Oggetto : 

ASSETTO CIRCOLAZIONE STRADALE IN OCCASIONE DELLA FIERA 

DEL PATRONO E DELLE MANIFESTAZIONI PROMOSSE  

DALLA PRO LOCO - PER IL 28/06/2020 

 

 

IL SINDACO 

 
- Richiamate le precedenti Ordinanze con le quali venivano istituiti obblighi, divieti e limitazioni 

riguardanti la circolazione stradale all’interno e fuori del centro abitato; 

 

- Visto che per il giorno 28 GIUGNO 2020 all’interno del territorio di Mogliano si terrà la Fiera del 

Patrono con orario 07.00/14.00; 

- Viste le iniziative promosse dalla Pro Loco, quali, la  mostra prodotti tipici locali e la Marguttiana di 

San Giovanni con orario 08.30/13.00; 

 

-Vista l’ordinanza n. 40 del 23/06/2020 “planimetria provvisoria per misure contenitive Covid -19 – 

Fiera Patrono”; 

 

- Ritenuto necessario dover disciplinare la circolazione e la sosta dei veicoli per lo svolgimento delle 

varie manifestazioni di cui sopra al fine di garantirne la sicurezza e la pubblica incolumità; 

 

- Visto l'art. 5 c. 3, 6 e 7 del C.d.S. approvato con D.lgs. n° 285/92 e il relativo regolamento 

d’esecuzione; 

 

- Visto il T.U.EE.LL. (D.lgs. 267/00); 

  

ORDINA 

 

 

Per il giorno 28/06/2020: 

 

-dalle ore 06.30 a fine evento è fatto divieto di sosta con ( rimozione forzata) e divieto di transito a 

tutti i veicoli, ad eccezione dei mezzi degli operatori ambulanti, di quelli di Polizia e di Soccorso, dalle 

ore 06.00 alle ore 14.00, nelle seguenti vie e piazze: 

-Piazzale adiacente L.go Cesare Battisti,P.le retrostante l’Ex Ospedale, P.le S. Michele P.zza Garibaldi, 

P.le S. Gregorio, Via Roma, P.le Diaz, , V.le XX Settembre (tratto stradale dall’intersezione con P.le C. 

Battisti fino a P.le Diaz;  

-dalle ore 07.30 a fine evento è fatto senso unico in Via G. XXIII (senso unico in uscita lungo Via 

Cairoli); 

DISPONE 

 
Gli agenti di P.S. e tutti quelli preposti alla vigilanza stradale sono incaricati di far rispettare la presente 

ordinanza. 



L’UTC è incaricato di installare e rimuovere la prescritta segnaletica stradale. 

L’intervento della Protezione Civile locale e della Croce Verde 

 

 

AUTORIZZA 

 

-Il Servizio di Polizia Municipale, laddove le circostanze lo rendano necessario, in relazione alla 

sicurezza pubblica, a modificare sul posto l’assetto della circolazione stradale nelle aree interessate dalla 

manifestazione. 

-Lo svolgimento delle manifestazioni promosse dalla Pro Loco. 

 
 

 
 
 
 

 
 

Mogliano , li 24-06-2020 

 

IL SINDACO 

Dott.ssa   CECILIA  CESETTI 

 

 


